



# R.C.S. COLLEGE, MANJHAUL

(A CONSTITUENT UNIT OF L.N. MITHILA UNIVERSITY, DARBHANGA)  
BEGUSARAI (BIHAR) PIN - 851 127

[www.rcscollege.ac.in](http://www.rcscollege.ac.in)

Principal / Center Superintendent

Tel. : 06243-286975 (O), Mob. : +918544513326

Email ID : [principalrcscollege@gmail.com](mailto:principalrcscollege@gmail.com)

Ref. No. *.....*

Date *08/05/2026*.....

## NOTICE

In reference to University Letter No. C/SAMARTH/8387/26 dated 07/05/2026, all permanent faculty members are hereby directed to update/upload their academic, research, knowledge, and professional development-related information on the Samarth Portal using their personal login ID and password.

All concerned faculty members are requested to **complete the updation process positively by Monday (11/05/2026).**

This may be treated as urgent and necessary.

*Abhishek Sharma*  
8/5/26  
Nodal Officer, Samarth

*.....*  
8/5/26

*.....*  
08/5/26  
Principal



# R.C.S. COLLEGE, MANJHAUL

(A CONSTITUENT UNIT OF L.N. MITHILA UNIVERSITY, DARBHANGA)

BEGUSARAI (BIHAR) PIN - 851 127

[www.rcscollege.ac.in](http://www.rcscollege.ac.in)

Principal / Center Superintendent

Tel. : 06243-286975 (O), Mob. : +918544513326

Email ID : [principalrcscollege@gmail.com](mailto:principalrcscollege@gmail.com)

Ref. No. .....

Date 08/05/2026.....

## सूचना

विश्वविद्यालय पत्रांक C/SAMARTH/8387/26 दिनांक 07/05/2026 के आलोक में सभी स्थायी शिक्षकों को निर्देशित किया जाता है कि वे अपने व्यक्तिगत लॉगिन आईडी एवं पासवर्ड का उपयोग करते हुए Samarth Portal पर अपनी शैक्षणिक, शोध, ज्ञान एवं व्यावसायिक विकास से संबंधित सूचनाओं को अद्यतन/अपलोड करना सुनिश्चित करें।

सभी संबंधित शिक्षकगण से अनुरोध है कि वे उक्त कार्य को सोमवार (11/05/2026) तक अनिवार्य रूप से पूर्ण कर लें।

इसे अत्यावश्यक एवं आवश्यक कार्य मानते हुए अनुपालन सुनिश्चित करें।

*Abhinav Sharma*  
815126  
नोडल पदाधिकारी, समर्थ

*Abhinav*  
855726

*Abhinav*  
815126  
प्राचार्य